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Mod. N.MODELLO 730/2017 redditi 2016
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell’assistenza fiscale
^ g o r .z x a

>^«*«ntra te

CONTRIBUENTE
CODICE RSCALE DEL CONTRIBUENTE (obWigatorio)

Coniugadichiarante Oìchig razione conni unta Rappresentante : o tutore
SeggéHa fecafrnerte 730 73Oseraa Sitvai^om cOOK£ FISCALE DEL RAPPfleseNTAMTEO TUTORE

acarico<5aKri twterefefeuàGni) sostituto particolari Viuaoor^

□L. -X i -n _ . .n . .nCOGNOME (per le tforme indicare il cognome tfa nutrie)

DATI DHL CAPUTO 
C O N T R IB U E N T E ^ ™ fcl™ES, . w

i 1 9 6 8

VALENTINA
COMUNE (q Slaro Osterò) 01 NASCITA

PALERMO

SESSO (M Q F)

F
PROWCtA (sigla) 

PA
il; il LATO A WPJOflE

r n JZLRESIDENZA
ANAGRAFICA

Dà compilare solo 
se vaiate dal 
1/1 2̂016 allagala 
di preveniamone 
delta drthfa/azfcme

COMUNE

UROLOGIA (Va, pazza, ax.) INDIRIZZO

FRAZIONE

PROVINCIA (Siqla) C A P.

NUM. CIVICO

TELEFONO
P R E F IS S O

DATA DELLA VARIAZIONE 
cionco Mese Ary«o

! S ___ L
0£hrarazkVLé presentata /--- 1
periapffrna votta______ | |

TELEFONO E  
POSTA
ELETTRONICA

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE COMUNE 
A L 01/01/2016 PALERMO (G273)

PROVINCIA (sigla' 

P A ClSjp*rticnJ*rir#gCT*cJa□DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2017

COMUNE

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA
C = Corfugo 
F i  = Primo ftQpo 
F = Fjgfirt 
A = Altro
D - Pkifo con disafciif à

CODICE FISCALE i.H cq&s>& cd ceriusa va rafca2o aneto ac 
non fiscamente a carnee)

MESI A J4NOR€cafuco a3A>ea

PROVINCIA (sigfa) FL/SIONE COMUNI

DETRAZIONE 1C0S AFFIOM *£M TOFXkJ

1 I £  ■ ‘ s

2 (MCO FÌGJO JD (S
12 50

9

3 K  ’A D
12 50

4 F  A D

5 F A D

PEflicWTJAtC 
uirtnkJHE ceuû soNfc pen FAVicut 

CON A L W = N O *nG l1

S'U VCffO FIGLI W 
P3EADOTTTVO A CADUCO

ori cownneuENrE

DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ IL CONGUAGLIO ùhhtemionii congiunto: C0/npi/j«J0/0n«lmonitotWrfic/jiafantó
COGNOME a NOME o DENOMINAZIONE

UNIVERSITÀ1 DEGLI STUDI DI PALERMO
PROV. TIPOLOGIA (V*, piazza. etcì INDfRIZZO

PA PIAZZA MARINA
FRAZIONE

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

CODICE FISCALE 

8 0 0 2 3 7 3 0 8 2 5

COMUNE 

PALERMO fG2 73)
.NUM. CIVICO C.AP.

6 1  9 0 1 3 3
NUMERO DI TELEFONO / FAX 

091607S8&1 0916112464

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

□
Barare la casella per richieda» di essere Infamato dilettamente dai soggetta che [~ j 
presta l'asslsìenza fi sesia di eventuali comunicazioni dell'Agenzia deRe Enfiate I I

N. m odelli 
com pila ti

Con l’apposizione della Rima si esprime anche ii consenso al trattamento dei dati sensibili Indicati nella d ic h ia ra rn e
FIRM A D EL  CO N TR IBU EN TE

QUADRO A REDDITI DEI TERRENI
(i.

I W )
REQDfFG

DOMENICALE
?
TITOLO REDDITO

AGRARIO i
POSJ

‘ GI0SN1
SESSO

%  1

CANONE Oi AFFITTO 
IN REGIME VINCOLISTICO

CA9PARTICOLA»
8

C C I W J A 2KIHE

Ó q a p tC e ó e n ia )

%
OJU NON 00‘AfTA

'ACCtTÌ.'ArOft£
o«sttoOlAP

Al
61.00 1 17.00 3 65 3 3 ,3 3 .00 n . X

A2
1.00 j 1 - , .00 3 65

!

3 3 ,3 3 ,00 X  l

A3
2,00 1 ,00 3 6 5 3 3 ,3 3 .00 L J X

A4

A5

26.00 = -1 16.00 365 3 3 ,3 3
1

.00 ; 1
!

X

.00 .00 .00 1 Q

1

A5
,00 1 :oo .00 n
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i D H B i a i m i B i i i i i  , , ,
____________________ ______________________________________________________________ CODICE FISCAlE L ____ I Mod M I 1 i

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DAT»
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

RSNDfTA
J POSS£SSO 'COCCECA'IOfÉ

«
CANONE DJ LOCAZIONE 7 CASI 

PAflUCOtWU
6
COWIMJAZJCNE
r̂ preaedt̂ ]

«
coace
COMUNE CÉDOLAPESECCA

>2
CASI

PÀRT1COIAFIl.'JU• GIORNI 4 ,

B1 542.00 1 3 65 5 0 , 00 .00 □ G 2 7 3

B2 179.00 5 3 6 5 5 0 .  00 .00 □ G 2 7 3

B3
728,00 2 3 6 5 5 0 , 0 0 .00 a G 2 7 3 3

B4 806.00 2 3 65 5 8 ,  33 ,00 D C 4 2 1

B5 697.00 10 3 6 5 3 3 ,3 3 .00 □ G 2 7 3 3

B6 123,00 9 3 6 5 5 0 ,0 0 .00 □ G 2 7 3

B7 .00 .00 □
SEZIONE II - DATI RELATIVI Al CONTRATTI 0» LOCAZIONE
R  ri>> 

5«2d(w 1
£:

DATA
STREMI DÌ 1i SERE

n E 615TB AZI OHE DEL CONTRATTO 
«UMEF0 E SOTTOfcUMElìO 1 CODICE UFFICIO CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO CarflfSfU irc»i 5UJjCrtOr> 30 «

! <A prusoifcurtne6&àt/3 ?ZT<& 1 c Stetó * énw.y'ciià

B11 2

I ! 1 1 I
« -

1
ù 1 i -

B12
I 1 1 1 1 l ------- ...

~ 1
B13.

1 ! 1 1 L
QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E  A S S I M I L A T I ___________  [ j Gasi particolari
i Tipologia 2 l/idaterminalft' iREDDJTO{pirf1i2i3CU20l7) « TÉpotógia z iMtóteWraio/ 3 REDDITO [pwt 1, 2,3 CU9017Ì 1 Tipologia 3 ktfetc/ntoata' s fierxxrofpu* i. 2 , acuaìt?)

C1 red&ro Deicrrnànalo C2 /•edtfto 03 itttAo Oei&rntnAto

I V I . a 6 9 .3 5 2 ,0 0 ! 2 1 [ 2 l 1 .5 4 0 ,0 0 i 1 00
SQmm&per pretti tf risutteto

C4 » TinoJog'a 
wrti'e
n

? Sonine tassatone cntnara

,00
3 So*tvti$ imposia sosttutoa 

n00
* WEleri/fe imposta sost-fuliva 

,00 .00
f !a$u7iond

ordinaria
n

7
sostitutiva

n .

C5 PERIODO DI LAVORO-giorni peri quali spellano le detrazioni tfurtflae 7 cu hktì
1 Lavoro éèpendente

3 1 6 1 5

? Pendone

! ,1 ...
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI Di LAVORO DIPENDENTE

2 REDDITO 4pirt 4 c 5 CU 2D>7> £ REDDITO (pLi'jtì ■l e 5 CU »17ì
Atse<jno del coniuge

. n _ .  _
JHEOOITC<ru*4eSCU2(H;i

C6 Asségno del COJWg*

_!TT__ 397-00
C7

Assegno <JeJ coruygB .
■n ,00

C8
:00

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E  ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

C9 RITENUTE IRPEF CIO
RITENUTE 
ADD.LE REGIONALE(pmlOZ, C'J5t)17> 23  .899,00 (<SulltD2£CU20l7! 1 .2 3  3.00

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
RITENUTE ACCONTO RITENUTE SALDO

C13
RITENUTE ACCONTO

C11 ADD.LE COMUNALE 2016
163,00

C12 ADD.LE COMUNALE 2018
407.00

ADaLE COMUNALE 2017
171,00{punto 26 CU 20,7! Ùxirto 27 CU 2017) {Sunto M CU 26171

SEZIONE V - BONUS IRPEF
CODICE BONUS 1 4 15

C14 BONUS fi I 
(purilo391 ! 1 
CU 29171 ! i  I

EROGATO
IPIWVO 392 
CU 20171 ,00

TIPOLOGIA [a 6SEN2JQNE PATITE RCDOfTO 
1 ESENTE ,00 QUOTATFR | ,00

SEZIONE VI - ALTRI DATI
1 REDDITO AL NETTO DEL * j

co n tributo
C15 CONTRIBUTO PENSIONI DE SOLIDARIETÀ’ TRATTENUTO

| (pwito-<S3CU2017) | ,oo ; (punto 4SI CU 2QI7)

SEZIONE I - REDDFT1 P I CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D1 UTIU ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO Di REDDITOn ? REDDfn

.00

* RITENUTE

,00
D2 ALTRI REDDm 

j DI CAPITALE
TIPOD! REOOfTOn 7 fl£ODlT4

,00

* HirtNure

30

03 REDOfT) DERIVAJfTl DA ATnvJTA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
T(pO DineCHrDfTO REDDm?

,00 ,CJQ

□4 REDDITI DiVtRSf i [ 
! | .00

SPESE
ì

,oo .00

□5 REDDITI DERIVANTI Di\ ATT EVITA OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI DJ FARE. NON FARE B PERMETTERE I

i ,00 .00 .00
SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6 ReddìU peteepitì 
da eredi e legaiari

TIPO UlRfDCTT----

i

uro ? TASSA2IOfl5 ORDINARIA ■) AMSfO 4 R=D£fTO

,00

s REOOrOTOTALeCSCEDUTO 

.00 ,00

t f̂ iruiWTE

,00

D7
Imposte cd oneri rimborsati 
nel 2016 e altri redditi 
a lassatone separala

HPOOlfìEDC
f
i

RQ ? TASSAZIONE 
OfiOWAmAn i  ANMO 4 REMXTO

,00

7 RITENUTE

.00
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CODICE FISCALE L ■
SEZIONE 1 - S P E S E  P ER  L E  QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26%

Mod N I ~~ t
QUADRO E ONERI E SPESE

"T̂ nvTciTai?-
E1

E2

E3

E4

E5

estri SPESeSWfTAStt
SPESE SANITARIE R3*tèWfl« .00 fera 4
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO 
Afferri DA PATOLOGIE ESENTI □

_,00

.00

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON OTSABlLfTA’
,00

SPUSE VEICOLI PUH PERSONE CON UlSABlUTA’

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GU3DA
D _______

n ______

.00

,00

E6

E7

E8

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IH PRECEDENZA

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO OELL AfifTASONE PRINCIPALE

ALTRE S P E S E vc$ etenco Coà& 
nete Tjtefc deVe

TX. jrcq*.
oàxs spesa | jte ts«U2*jni j j

COCHCfe SPESA

ALTRE SPE$E

,00

.00

,00

.00

,00

£14 5PE $E PC R CANONI DI L EA5WG
Oaìa su*A« l<jasrtj 

l
ttriroarna invoco canoro tftetóng P re z z o  <n r i s c a lo

J _ 1 ,00 ,00
SEZIONE II - S P E S E  E  ONERI P ER  1 QUALI SPETTA LA  DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

£21

E22

E23

E24

£25

E26

E32

Ot*/TMSUIl PRUDENZIALI £0 ASSISTENZIALI

A S S E G N O  
AL C O N IU G E

Ccókg hscsl-y, mwge ■

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARE

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE 01 ISTRUZJONl RELIGIOSE

SPESC MEDICHE E 01 ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABflJTA'

ALTRI ONEfìI DEDUCJ81U

1 .4 9 1 ,0 0

.00

=00

,00

.00

B27 DEOUĈ arL ITA OR DIN ARI A
Oe<torti dsl «estruso

.00

No* tìelom fiaJ

4 .9 6 0 ,0 0

E23 LAVORATORI 01 PRIMA OCCUP̂ 2TON£
,00 ,00

E29 PQNW IN SQUK.IRWOPNAN21ARÌO
.00 ,00

EOO FAMlUAWACARfCO
,00 ,00

E31
PQf®0 reNSIOf̂  NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI

-, OcdoS tW MsjjWtQ TFR

.00 .00

Non c?e4«L dal

,00

SPESE F£B ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE
D ata asJpufa J o e a s w #  Spe?-a «crLTsablsfruziO fia1 s

I I i l i ■______ ;________ m _Sar̂ iid reetitjtten£fl'A.Tr«i fl̂ éduo precettate dkt«.*azi9r«’”
00

E 33 RfStlTUZiONE SOMME AL SOGGE \ TO EROGAIOBS
.00

SEZIONE tll A * S P E S E  PER  INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 50% o 65%)

E41

29 tZ
Auxir» I2MM0I6ANNO *itjsvn*y) CODICE FISCALE

AcguisJU.Intevad etatóiCf fvurtv̂cjpaiate» 4joftaz>jrfa ra:a imwrosftSA

,00

W.d'ordrtsOTflVOWc

E42
,00

E43
.00

SEZIONE III B  - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E  ALTRI DATI PER  FRU IRE DELLA DETRAZIONE
TTèfSTìFìmcSfe CoirlVv»

E51

£52

£53

CO O £EC CM :J* E

i_!_ l_ L
TA3 •muaB.-'COffî SCATAST. FOtìJO PARTÌCEJLA

I /  I

&U3 AITERNO

J_I__L

ALTRI DATI 
tfiwot*e wwjtflin9

1. _ J ____CON D U f fO H £ fosl/oml fogìstrazicne cailfatto)
0.AFA ! SlKJE

.r Ì -p-
____i______

n u m c - r o  
E SOTTQNUMERO

COO?C€ L1=rKX> ASEHBAetTOME
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO

_L_L ./ 1 I i !
DOMANDA ACCATASTAMENTO. PflawiciAUFnGKi

DATA NUMERO AGENZIA ERRATE

SEZIONE llf C - S P E S E  PER  L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E  IVA P ER  ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B  (DETRAZIONE DEL 50%)

E57

E5S

NUMERO RATA SPESA ARRÈDO IMLOB3LE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE
SPESC ARREDO IMMOBILI RISTRI/TTURA7I

.00 ,00
McNO Ct SS A?M NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOSfl£

SPESE ARREDO IMM0I3ILÌ GIOVANI COPPIE
,00 E59 IVA PER ACQWSTO ABITATONE 

CLASSE ENERGETICA A o 8
NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA 

00
SEZIONE JV • S P E S E  P ER  INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% O 65%)

E61

E62

TVO PERIODO
£013

CA5I
PARtICOUA

FtSXX>020Ce 
B 3c<'r'rw}?-?n5 o'.c

NLWERO
HATA l̂ P̂OmOSPCSA

,00

,00
SEZIONE V - DETRAZIONE PER  GLI INQUILINI CON CONTRATTO Df LOCAZIONE

E  71 î oua.iNi cu au oggi Aoanr TIPOLOGIA CKW jI PERCENTUALE LAVORATORI DJPEP̂ OSiTl GJORNI
AD AD/TAZIONE PRINCIPALE 1 fc/2 CK£ TRASFERISCONO LA RES1D£N2A 

PER AtOTTM a  LAVORO

P6PICENTUAL6

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

£81 DETRAZIONE PER SPESE 
DI MANTENIMENTO Q£l CANfGUIOA

(SVT£'?l3Caa£f̂
E82 DEmAZowe AfFfiro rernewi agfbccii

A)Q)0W«a
.00

eoo ICE
E83 ALTRE DETTM2JCWI

.00
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CODiCe FISCALE \ Mod N
QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADOBIONALE COMUNALE £ CEDOLA RE SECCA RELATIVI AL 2Q16 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

F1 Acanto 
IRPEF 2016

’ P/tna rala ? Seconda c unica ratì Acconto I* 
Addizionato

Importo

.00 00 Comunale 2016 | fY1-
Acconto cedraie 

s-ecea 20Ì6 .CQ

« Seconda o rata

SEZIONE H • ALTRE fiFTENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

F2 ico f»
! IRPEF i Addizionato Regionale i Addizionala Comuni

Addizionata Regionale 
IRPEF estivila sportiva 

= ditcttantìsfche
Addizionate Comunale 
IRPEF atttóià sportive 

6 dìteUantisticfie
IRPEF per lavori 

7 socialmente utlì
Addizionai* Regionari 

JRPEF per lavori • socialmente utrii

,G0 CO 00 ,00 .CO .00 :CG
SEZIONE lll-A » ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

i d» cui compensa in F24 3 ferprftJa scs&jtiva qoato fT7* di cu compensala ?>F24 5 Cedofanj secca s di <** compensata in F24

,ca .05 ,00 .00 :0v-F3 ,00
7 Addizionate » di cui già » 0̂ Addiente ti di cur già ti

Codice Regionale compensala Cc<fcce Coronata
.OC

compensata
Rog»n$ ainRPEF .00 in F24 .CO Corano aJJ'IRPEF in F24 .CK#
SEZIONE III’B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L ’ANNO SUCCESSIVO

FA i Anno i IRPEF
Imposta sostitutiva 

i quadro R I < Cedrare sec«
Codice 

» Regione
Addavate Regionale 

t aH'JRPEF
Codice 

? Comune
Add&cralc Comunale, 

3 alllR PEF
Imporla sostitutiva 

* sulla produttività

,OJ ,00 .00 :GG 0G >X?
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

? ì « Èm pasis i i f

F 5 sostàutiY a
A M I»

,OQ
M ò ie

.CO
preffni Caduta-*

,0 0
C o n v i t ò

X 0e c c e r . W PÈF w R eg io n a te C o m u ìe ìe (S r iu f la fo « « a . scH a/ic-tà
SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2017 E  RATEAZIONE DEL SALDO 2016

F6

Barrare la ca&ela pei non effettuare 
i versamenti di accodo [RPEF

’ Versamenti rf accanto
2 Barra/o la casels per non efleftuare

ì
Versamenti di acconlo add.lo

IRPEF in rasura inferiore G0 i versamenti (fi acconto addte oomm3te comunale in nfvsura inferiore

Barreic Ja casella per non effettuare 
i vereamenti di acconto ccdolare sccca

Versamenti dì accorto ceddare secca 
ir* misuia Interior*

Numero <alo (in caso di dichlaraziono congiunta indicare 
il dato soto net modo&o doi dìchrarentej

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in preserva di condizioni non desumibili dal Mod, 730)

F7
Sogte 
e&enaone 
saldo 20 16

i Esenzione ? Sofifra \ tsenzione 7
UH&ie/aJtre FS e$en2»one [ciafó̂ altro

■ Vj-j
agevc/aaort accòrdo .CO

â dvoUzions
saWo2016 2017 acconto 20̂ 7

SEZIONE Vlt - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 rmporlr /imborsati
IRP£F .CitJ

Addizionate
Regùmate
allfìPÉF

? Add^fonale
Comunale
alllRPEF

3

.*jy
CedoCare

secca -.'ij

FIO
Credali
enn j) ntodollo F24 per il 
versamento di alt/e imposta Ci edito 

IRPEF ,00

Credito
AdtSzionale

?

,00

Cfedlo
Addizionate
Comunale ,00

Credito
cedrare

secca .CO
SEZIONE Vili ■ ALTRI DATI

FU
Importi UtJériore 1) Oefraaoni s nF ia

Restitu­ i riscale |2 5trac?diario Pignora*
mento 
pr&sso 1

' ?
nmboisati deuascne J Canoni zione F13
dal sostituto pei fig6 jI -00. locaiìonc m _Jbonus m [ .00 ferzi redriao - .V.;

QUADRO G CREDITI D’IMPOSTA
SEZIONE I - FABBRICATI

G1 Crealo riacquisto 
prima casa

residuo
precedente

dichiarazione

' credito e di cui ?
anno compensalo G2

xo 2016 ,00 nel inod. F2̂ .co

Credito canoni di 
locazione non percepì 
{vedére istruzioni)

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
Anno ! Reintegro ? Re^doo t i di cui i

ua antici- ; Totale/ Somma procedente Arew compensai
pazione i Partiate ■tktegoitò, ,tjd EttchjarM. m 2U16 ,0C nelmod.FZ4 ,g-:=

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4

j '
Codice Stato]

Amo

?

Reddito estero : ..03 Impella estera

i

OD
Reddito

ccwnptessr.'O

>

/mposia
toida

«

,00
Imposta

nella

?

,06
Credito utilizzato 
nette precedenti 

dichiarazioni

«

io
(fi cui relativo 

aSo State estero 
dicoLl CO

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5 Atóiaziono Codice 
pjindpaJe fiscale

Numero
rata

j
Totale 
cr edrto

3

.CO

Residuo 
precede rrte 

dichiarazione oc

G6 AJtti immobili p,0're’tó o^ Codice
fiscale

i
Numero

rata

i
Rateazione Tolaie

credilo .00
SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI - MEDIAZIONI

Residuo!5 di cui £
Anno
2016

di cui t

u/ p/ec-edenle !
,00

compensato GB compensalo
dicĴ raiâ one} rtól modi F24 .co ,CQ nel mod. F24 00
SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA SEZIONE Vili - EROGAZIONI SCUOLA

G9 Spésa
2016 ,cc

Residuo
? Rata

credilo
3 Rata i

Gin2015 .00 2015 xm 2014 .G‘J
Spesa
2016

SEZIONE IX ■ NEGOZIAZIONE E ARBITRATO SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA

G II Residuo 2
dì cui utilizzato

3 \ 2

CiediJo spettante 03
prccDdéntc G12 Creiate di cui utilizzato

drchia/àziono 00 in F24 ,co spéttanta .00 In f  24

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE
Indicare l importo dda imposte da versare con S Mod. P24 
lizzando in compensazione 9eredrta che risulta dal Mod. 730 .Od

ti arare la casèlla uìÉzẑ it in oompensazìona con il Mod F24 finterò credrlo
dio risufla dal Mod. 730 (cha tjoindi non saia rvpbotéaLo &s! soluto cHfflposrd) JZL
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2016

RICEVUTA DELL AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730■ ì

Modello 730 integrativo
pagina n, 

1

di pagine 
1

SI DICHIARA CHE

jCOGNOMEi
j CAPUTO

NOME

VA LEN T IN A
CODICE FISCALE

jCOGNOME

|

NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA................... ............ .?.?/0 5 / 2 0 1 7 ..................................  LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER  I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER  LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE P ER  MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ! SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSION ISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VÌA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPO N ­
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA □  NON SI IMPEGNA □
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESEN TE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA IMPORTO

N. 2 CU: redditi di lavoro dipendente e assimilati art. 13» c. 1, 2» 3 e 4 <3el Tuir (£>)

N. 2 CU: ritenute Irpef su redditi di lavoro dipendente e assimilati (D)

N. 2 CU: addizionale regionale su redditi di lavoro dipendente e assimilati (Dì

N. 2 CO: addizionale comunale su redditi dì lavoro dipendente e ass. - acconto 2016 (D)

N. 2 CU; addizionale comunale su redditi di lavoro dipendente e ass. - saldo 2016 (D)

N. 2 CO: addizionale comunale su redditi dì lavoro dipendente e ass, - acconto 2017 (Dì
Certificazioni per redditi assimilati art. 13, c. 5 e 5 bis del Tuir (D)

Versamenti contributi soggettivi a casse di previdenza delle professioni (d )

Certificazioni rilasciate dal fondo; contributi forme pensionistiche individuali - rigo E27 fDJ

E 70 .892,,00

G 23 .698,r 66
E 1..233,, 31

8 163,.00

E 407,, 24

E 171,-03
E 397,,00
E 1..491,, 06
E 4 .960,,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO . VINCENZO SALA

\
FIRMA DEL CONTRIBUENTE ..... .......
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MODELLO 730-3 redditi 2016
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

[_ ! rgllfficqhvo [ ~[ 730 mlegroft'vo

□ Impegno oc mfennareti tonfnbueois sfi e^cn?ucH«ùriijflìcg2lon't j | Coniumozione daferr;K<o>;
defl'Agenziu deff© fnfrose reta;rvs aOg pre^nfc d'chmrozion* l__________ 1 Cflf o  profewiotv^ia

V e r .  1 .4 Modello N.

ì 5oj: ^ufo,CAF
j o proleisiwìsitF non à̂ ĉ oto

SOSTITUTO D’JMPOSTÀO O  PROFESSIONISTA

COOfCé n SCAIE COGf^OME E NOME O OENOMf NASONE h  tscarcME mso oe o *

’ATO^ 0 5 8 6 3 4 2 1 0 0 3 CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE 43

KSPONSABU ASS1ST&EÀ RSCAIE QUERCIOLI PAOLO ANTONIO

DICHIARANTE CAPUTO VALENTINA

CONIUGE DICHIARANTE
I RIEP LOGO DEI REDDITI ! DKHIARANtì CONHJGE

1 RhDDill DOMMOUI 71,00 .00
2 -rar r acp.asi 25.W J 1 .00
3 SrDC'.Tl DH f AFFRICATI 377.0C .oc
4 Ri DlXil Dt 'LAVORO DIPLM0CI-HE c assimilati 7 1 .2 8 9 ,0 0 : ■ . . -co
5 Alisi «■DfJIII i .oa oo]
6 (//-"ONlBllL GDOLAFt SICCft .od .00
7 ìcz&'c cbit̂ /cr.o p'iropeie c pc-^crz? ira" iCgp-̂ - c IV.UJ 319.Q Ì .00

CALCOLO DEI REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA ■ okhiammh 2 CONRJGE
il | KuDD!;OCCA-ìFltS£LVO 7 2 .1 4 1 .d 00
12 0̂"̂ M7 : r.'' pJ:r-r 'p ^  ‘ r>":r:̂ r.̂ 7-’: >rr o 379.0(3 00

13 c n ìr i dcducibiu 6 . 4 51  ,(J0 .00
14 '-CD O IwPOIJiBllF 65 . 311.od .00
15 Carip«!ssi rei o".v'i5 sp .̂rive (‘ilsrcr.iii'iche cfn c ’’-:ì!o ri'̂ posi’.: i

.00 00
16 I.W OSÌA IOPDA 2 1 ,4 4 8 ,o d (XI

w m M
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33 
37

C; ro2 t ric ccr’L-̂ e a ct^cc
Ds‘[n7 0nf: r-c- fî l' c. c-n,:.rr. 
’Ji'w irw  àviaslnn c â l'ol c co
-J: az o-r>c t̂ .r o ‘ Z*'t 2 CO'iZO
Dtfvoz’jne per tfi !;-vl/c;
D̂ 'foz c/ic- ncf rodd'5' di cc^erc

<edrì m Ir/\ Hi fovr-'n djv^d®^ nlfM riddiliC i-vo7 r.r.r,

lVro/:vìfi ‘.r.ar: ec liberali
Oó̂ o7.onc «pese, pi* iri'srvê ì di fecop$?o cp5 pctìts^io editto
De ’r̂ ofG -r̂ Lr- n'?edù ÌT,frr~b'|; {;«Iiìjilu>'aIT
V?oz'ons òpsì-s ir?vrv?̂ r; di rt$porrr-i& cncrgerscc
C-7 rù/ :;r«M ìijsìvI  a^edo 'rr.fnr.h;!: tjo^r.;
Lvy;o2 '̂ rii IVA ry? c-iou'jst*j db̂ oz'e-̂ c o*e'c;c1:ĉ  A
Dt'rn? r/n i'rr<i;i)r crr ronfo-?- &  lorr7ìar-? 0 iWrre re-rerv Afìi'roJi s; giovar:
AJtre ci5jfci*'c^! d irr^oi

.OC
3 3 0.00

,00

_££

_ J5

.M
.00

^00
M
JK

00
_og
00
oo
U0
a i
00
00
co
oo
.00
■tx)
P̂O

M
M
00

.00

CENTRO: 0310 COD. PROT. ASSEGNATO DAL C AF: 00321B-20170530134912
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V e r . 1 .4  Modello N. [ 1
ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE DICHIARANTE
61 FCCfDF.M7A Orli W f  SlSUi.TANTF DATI? rSèCFOFNTI DÌCHIAEA7ICI -Il .00 co
62 ACCONHV;9&MI 00 00
63 Hc-'-Ji-r ere ^C'.. 1 ? l^Lr-'VVO .00 00
64
66
67'

■ ire^'r gjò i col ,G0 .co
’v v . IKfclf y : .00 co
P. RT' r f -  f r.'̂ ovj ir- ';:"h .OJ co

68 *’'.V fkV-_: r ’i ’- .00 .00
CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE AU 'IRPEF WCKlARANrt
71 SCDDiiO IWONiBUE 6 5  .31 1 .00 .00
72 AODMOWW PFGIGMAll- 'HW-K-OOVUIA 1 .1 3 0 .0 0 co
73 .■'DOIdOMAU; 8LOOHAII *Ll'[RPL! m jlìA H ll DAttA CIRIII JCA^ONL 1 . 233.00 .00
7 i A;M7ÌONiMF KrtìCflvAIF AlflJtPFF mCFOr-l’-ilF r>CHIARA710Nr .00 .00
75 ADDI/IOi M t  C.OWUNAIF AU'Isrtì  DOVUtA 522.00 .00
76 Aix>iaof--JAit c o m u n .-u l  « m i  h s u u a n ie  daua  cest ii (c a g io n e i/ o  v frsa ia 570.00 00
77 rCCrcrNZA ACOEIONAIE COMUNALE Al FIRPO7 PRCCCDCNTC DiC: l!AR-\ZIOHr ,00 ■ .00
78 <~ 1 • i /V  .\AiI ( • AlnSPST ?017 . 157.00 co
79 ACCONTO ADOTlOriAIF CGMUNAlF ASWiPFF 9017 BSJTAN IE DAI (A CF8J1ITCA7ICNF 171.00 GfJ
CEDO LARE SECCA LOCAZIONI 1 DICHIARANTE
8ì rrrx.''iA»f" ,v c o \  dovuta .00 co
82 S’CCFDiN/A CEDOLA»: StCCA SISUIANIh OAKA PEtCfeDENIE OOflARAdOUt .00 00
83 ACCONTI CtPOLAK SLCCA VERSATI TOt li 2016 ,G0 co
CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ } ' HCWARANIt f CONIUGE
84 BAf,L IMPONIiM CCiNTPIBUTO i l  SOiOAWTÀ .00 00
85 co n tribu to  a  SOUDARIFTÀ DOVUTO ,00 ■G0
86 CONI HOMO Dt SO 'IPA»UÀ RISUTAWTl: DAUA O-PÌII ic a îo .v l =00 00

. . LIQ UID AZIO NE D F IIF  PMPOSTf Codice Rogronc/ 
Comy/ie

CftEDfTl Man
. DEL DICHIARANTE bnporti non 

ritthorsahift Credito ò  ew da utì(iztre Jo 
CCTOenwsme con f 24 <: < .li de fimborwo: Impoftf

donenvervare Importi «do trattenereA’erwre
91 ?

.00 2 .7 8 1 .C 0 .00 2 .7 8 1 ,0 0 .00 .00
92 a d d izio n a»: p rao i'iA jr k itt ’ 16 ,00 103,00 .00 103,00 .00 .00
93 .aDDI/IOI-IÀIF (TSA*.'UNAIF IMI • G 2 7 3 ,00 48.00 ,00 48.00 .00 .00
94 PEIWA PATA ACCONTO IRPEF ?017 GO
95
96

l-LCCKDAO UNICA ftVAACCCNlO  m i 701 ■ .00
ACCONTO 20»; Pfocail lASSAKCKr SfPAKATA .00 .co

97 o n , i . v - . - v i  / ■ .co
98 IVFO itA  JOS'iTUTIVAPKV] 01 Rij'J^A'iQ ,00 .co
99 c.i;x 8 a%  5*c c a  to cA ao tJi ( ,oo| ..o d  oo! ,oo .00 ,00
100 W M A RAtA ACCONTO CEDOIARE StCCA 5C17 ;oo
101 SF.COMDA O UNICA FATA ACCONTO CFDG) ARF -SECCA 5017 .00
102 Cor-nsiBviio di soiiDAiiiinÀ .00 .co

i tot un A7ir>NF u f i i f  iMPn<rTP Codice
RcgìisrK»/
Comî no

CREDITI DEBITI
- DEL CONIUGE i/neorti ooa

rnihor&abfli Creato «fi a£ da in 
«(«Ktwazjcne con F ?A <Ji cui dq Hrrborwre Importi 

00 non to»re Irrporti <Ja troffciŵ /veriOfe
m .00

>
.00

<
-0Q

■i
,00 ,00 .00

112 AOlMONAtt t'EGIGNAIL IKPfcf i '
.00 .00 _ . ■« .00 .00 .co

113 . ADDITlOWAlf CC//UHA1C IRPEF ,00 .00 .00 .00 .00 co
114 i W /ARA IA ACCONTO IRPtr 20!/ .00
115 SFCCi'iDA O UMICA SAIA ACCONTO ISPFF /ft 17 .co
116 1 ACCONIO 20« M.IJMII lASSA&jN I. S.HAR-MA ,00 .00
117 .v y a .v  ? '/ { | .00
118 | [Vra.MA .SOSilHjnVAl'EtA-il ^KISULIAIO ,00 ,00
119 | a ic iA ? :  sec c a  -lo cazio m i l :0Q| ,00r .oo,r -oo .00 .00
120 PR1V.A SAIA ACCONTO CEDOIARF SECCA 9017 ,00
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SCCCA 20 i / ,00
122 | COKiTEiPLITO DI SO:lOAJ;iFFÀ 1 .00 co

CENTRO: 0310 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 00321B-20170530134912
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V f? r  l / i  i u ..Modello (V. 1 a
130 -- ujc ae-Sr j  o ir.txs’v  ; rn'ftro

.0013) crealo a irprco po’ il (iaeqgiro e«fo r.-m rtw.-s u‘,li?me j, conr^-uj/hn* .00 ,00
132 cwtfcba wpwk»P» tineweModgU'ccoipaziBne tìa zete m <Nanoen<o*.-<H> .00

.

133 c'ed fo li rr.po?! - i'cb -\oono jxrncpcìc S Aon^ro 00
134 C'É̂ hO J  ,ì :.<.'.’j  f«r(e<YO ,tv cirxiz c:r:

.00 00135 ?"■ djo l'tìci'o j'̂ Tìpc-ì’a pef nsĉ oz^cr!

.00 00
136 To’ote ;pc;= so'n'cr'e rcii'zrcs n;llo prj^n'i? do iici-c^s forchi F 1, F? ;  F3I .00 00
137 ftetóio s ' p a r  cg^doif^i fàsce!1 Scoi rmpjiVtóe cwfcfc'e ssca) bastai) 7 2 .1 4 1 0 0

f--------- ... -
.00

138 ACCO DO  ÌRPFF 2CI7 
CASI PARTICOIAPI ■

^ concessivo .00 .00
139 fnp^lo tv cui cclccl-rc l’arconi-n .00 ,00
141
142
143

ACCGhirj20l7
CO.VrFN.SATI
INrtRM-WiNIL
l .'LL V,OD. 730/2017

?i tr-.Q 'cta X - ‘ *̂o 13 PFf .00 .00
Â rirf=?:r cdd?/i’rìf=da c^ru^ìde .00 .00
Pr'rng rcio *;ccô ?o ccddcre ìcccc ,00 ' ,00

145 C»Cd-’: Q-3r 
prg<;i“ ni) ?vvii

Anrvo Tolole credito utììjzzalo Stato Credilo utilizzato Siota Credila utilizzato
DICHIARANTE .00

3
.oc s

146 CONIUGE DICHIARANTE .00 . _ -DO rsì
147 le' '-cn ;?0.pc;r-c;l! 1 . 100,(30 co
148 Rpidr'f* aì>>jiicf;e principali e pe?fi'ryri2e (ìogq^e o iW.Lij .00 ,00
149 Jfo*;duo J.cS^z’orQ sc-nino rsjslirû ,00 ,00
150 Reiiù;o trcxi;>-U-.ni ec-jv 'o .00 ,00
151 ?S5*dto a z i  }w J'imj-c.à’O per nŝ 07ÌC7rore S orbitalo .00 co
152 Rc*irÌL-r> c'es' fo d rmpô fa per videosc#veg”an^o .00 ,00

160 Ciedilc*
{-■r?/ -̂r.tjoiricfie cu îtg

dich iarante Roto 2015 .00 feto 201*̂  grj
CONIUGE DICHIARANTE Rota 201,5 .od Rota2Qìój qq

RISULTATO DELLA UQUJDAZIONE

MOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE
fl:i«FSTM ìiitM ri/7/7io)^:-::r^KAf/ff;ire=A>Q',rD-;3!irv!wu^!i/>-:coMni^ fare SA1DO E fPJMO ACCONTO SECONDO O WMOO ACCONIQ

161
IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE Dì LAVORO O DAll'ENTE PENSIONISTICO IN SUSTA PAGA

! $"l:o s p-'ms c'icc-'ite njl ness ài luglio ! ^ o ‘. 'o /ss txm t/(i ca- ; psBsi'o'o’ii. Sscorsa c- j i s o  c:c:n‘o r-é mese (li 
 ̂f̂ I <-o><, d: : '."r'!^-yz :v (ci fci^/o^i l  scld*.j rii ?i i ' ririr'i! :r.} ; a: ùli fdltf :ì .00

i

00

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 L̂ p̂ d̂enlÈ ôsH'nrrnl.
S jlJr: « oĉ :tf,!Q rt! r<tì*-e di aiiiy-'.G. SriCoTidiiy cì̂ t:riln r,̂ t di r 
rer il c& c d ij ddl‘2 ^OOj‘0 CO veriOrc vedati i iioh: 03 23 ì □ 245 00 v̂ ù

CRÉDI IO

163 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI IAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO SN BUSTA PAGA
’ n"3î  u ’QG v̂.-'/.̂ l'̂ rrl.ve r f 2.932.00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA 0ELl£ ENTRATE id p iraW  sir.zo
,00

MOD 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE
!i CcotaRfCtOSt/COAWKE ’ RIMBORSO EUCHIAKAMTE )3 fcaoS/Cwut.f '  RIMBORSO CONIUGE * roTAlt I

17T >! -;: ,00j .-30 .00
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 ,Oj

173 ADDfflONAlE CC'VViJNWC 1PFEF .00 ,00 oo
174 ACCOf-ìTO V A  REDDITI TASSaZIONF SPARATA ,00 ,00 ,00
175 IMPOSTA SCSTH UTI’/A PRE.VJ 01 RISULTATO ; .00 .00 ,00
176 CFDOIA?f SFCCA i.OCA2tOI\l!- i ' .00 ì ,00
177 CCKÌR’BUIO DI SOlìDARIETA"

i
,001 .0-0 ,00

178 1 l\\PdflO  CHk SASA- H*.tì0RSA!0 OAL E>AlOSt DI LAVORO O DAU'fcMlb Ph'JSICI-4IS!IC:0 IH BUSJA PAGA .03

179 !.VPC)S!Ir- CI 1: SAKA’ RWi30S5.M0 D A ii'A G rW , ;D;:tiF 'C't-i'- •• * ìtrìo  njo',
.Oj

CENTRO: 0310 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 00321B-20170530134912

C
O

P
IA

 
C

O
N

T
R

IB
U

E
N

T
E



V e r .  1.4 Modello N.r  1 ì

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

CREDITI DA UTILIZZARE IN  COM PENSAZIONE MOD F24 ' cootceifusuio ANNO c> mava^o CiUXSO (DA OiJACeO i) s m.-.-a 'o ' C; KVO ncf. K̂ jffìOre U 1 2 «Ufo]
■  191 >n JCXJi 2016 00
B  192 AUD/IOXAlt PFGiONAlE rFPEF 3801 2016 ,00 .00

193 Ar'MZiOXME COV-UN-UE 1EPFI- 3841 2016 .00 .00
194 t x o c v x  src o \  ;o c a 3o n i 1842 2016 .00 .00
195 ACCO.'4K> XY£ lA SSV IO nf SF PARAI A 4200 2016 .00
196

CKy-V ul-U. f J J
INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA P?.r/'v-J DI SI5U1TATO 58>6 2016 ,03

■  197 CO i'ilK IS'JIO  D! SOUOAKILIA' 1683 2016 .00
9  ” 8 TOTAie .00 .00

.CREDITI DA UTILIZZARE IN  COM PENSAZIONE MOD F24 1 cooice tbìbuto ANNO v  nzvwn*iO  ̂ CCCfcf RtGJĉ f/Cowwf Cftijro (oa Quarto i) i &?fN3QCTl SÈNZA SOSTiTlTO Ia«f to pxxi iWKrive a 12 eufol
■  211 dQOI 2016 r  ■

,00 .00
f l  21? rS Z V .K X 'ìA it EEGIONAl£ jppff 380! 20U r .00 .00
M  213 ADDIZIONAI!: C C t/ iJN W  1BW- 3844 2016 ,00 .00

?Ì1 C rW IA 'F  5FCCA->CA,-!10M1 1842 2016 .co .00
215

S3UJMCQ733
IMTEGRATIVO

A c c c tJio  2o« iA sy.a i.ifit separata 4700 2016 .00
| jg  216 I.Y\.,?1A SOSTITUTIVA VP-fIvi DI HfSUI TATO 1816 2016 ,00
B  217 CO H ìEìSUIO CÌ SQtiDA?.1fclA- 1633 2016 .oa
B z i8 TOTAIE _________ _____________________ . . . . . . . _________________ . _ _ .00 .00

IM PORTI DA VERSARE M OD F24 {730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)
IMPORTI DA VFR5ARE-GIUGNO ’ codice misuro 'ANNO et 3 COXiKca^vt/Cgw'jVì l«?oiro oa vttwJSf
231 IPPE? 0̂0* 2016 1

.00
232 ADLVZ'CDNAlf »tG!0NAiE IKPSF 3801 3G16 . . . . .  .00
233 ACDIZiuNiAlE CO.V:UNM[ 1SP:E 38*4 2016 .oc
234 •*.VA RAIA ACCONTO Ì3PLÌ 20 i/ 4Q33 H0Ì 7 ,oc
235 •'i r  -NT'' JO ’-É TASSA7IONF StPASATA 4300 2016 .oc
236 ADDMOMA’fc COUUNAlfc 701 f- z m 2017 ,yo
237 {MftjSt-' SOSfH'Jirit’AÌ'WiAV 01WSUUAIO 3016 .00
238 crD-n/.?r sccCa tbCA-TiOMl *642 30 ì 6 .00
239 PSttM rata a c c a n t o  o 'o o iarì: srccA -?ci7 Jtì4Q 2017 .oc1.
240 I COX'MPUTO DI SODDARIFTA’ m i 20Ì6 .00
241 lmjX3rt> retativi

<i coniugo <on 
comidlfo cfcvcjK

ADDIZIONALI «tCIGNAÌL ISrU 3801 2G16 ,00
242 .'•DfM710t-Jwr COMUNAlF I W 3944 2016 i 00
243 dol d*cf>«yoc\te ACCOWIO ADOMONAH: COnAUMAlb 2 0 1 / 3 M 2017 .00
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE
244 I of l.Q M *» o  ! (NIC A RATA ACCOMTOIEPEF SOI ? Adii 2017 .00
245 1 s ìc o n o a o  lm c a  ra ia  /•oroMrocaxsAPt s c c a s o i/ 1041 2017 .00

MESSAGGI
Messaggi ministeriali in allegato...

(«M A  M I DM086 DI LAVORO O D fl BAPPRESENTÀNTE D tll’ENTE fROGANTE O 
OH MSJ>ONSABIU DEH'ASSISTENZA FISCALI M I C.À.F. O D II PROFESSIONISTA AMUTATO PAOLO ANTONIO QUERCIOLI

CENTRO: 0310 COD. PROT. ASSEGNATO DAI. C AF: 00321B-20170530134912
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Modello N. 1 ì  i

MESSAGGI

Dichiarante - Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lRPBF non effettuata
Dichiarante - Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lRPEF non effettuata
Dichiarante - Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF a i  partiti politici non effettuata

FIRMA OJl DATORÉ 01 LAVORO OOElRAPPttSENlÀNTÉ DEU'£NTB EROGANTE O m v ™  ̂  ^Tmr>^-r^r -r
ÙEL mPONSABUE OEU'ASSISTÉNZA flSCAlE D E iC A f. O Da PROFESSIONISTA A8IU7ATO £ ^ Y f !V .  A N  ■\ y * *  f . Y .  y U h , K L  I U Ì j X .........................................................................

CENTRO: 0310 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: 00321B-20170530134912
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DATI IDENTIFICATIVI
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione 
del sostituto d'imposta o del CAf o del professionista obilitato che ha pre­
stalo l’assistenza fiscale.
Per il CAF viene anche riporìoto il numero di iscrizione a! relativo Albo. 
Sono, inoltre, riportali il codice fiscale, il cognome e il nome del contri­
buente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, 
ai quali è siala prestala l'assistenza Fiscale.
L’impegno do parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale 
(CAF o professionista obilitato) od informare il contribuente di eventuali 
comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiara­
zione è attestalo dalla bordatura della relativa casello. Infine viene indi­
cato se si trotta di un modello 730 integrativo o retti fica tivo.
Nel coso di 730 non precompilalo, viene indicato se il sostituto, il CAF o 
il professionista abilitalo non è stalo delegato ad accedere allo dichiara­
zione precompilata,

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportali per ciascun tipo di reddito gli importi determinali sulla 
base di quanto indicalo nei corrispondenti quadri dal contribuente, 
che concorrono olla determinazione del reddito complessivo ai fini IR- 
PEF. Inoltre viene riportalo i'ammonlore del reddito dei fabbricati loca­
ti con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre alla 
formazione de! reddito complessivo.
tn coso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei 
redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportali i dali per la deterininozione de! reddito imponibile e dello 
relativa imposta dovuta.
L’importo dei reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la de­
duzione per l'abitazione principale che il soggetto che presta l'assistenza 
fiscale colcola sullo base dei dati indicali nel quadro B; gli oneri deducibili 
sulla bose di auanto indicalo nella 5EZ. Il del quadra E del Mod. 730, 
L’imposta loraa è calcolalo sulla base delle alìquote coraspondenli agli 
scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta nello è ollenulo sottraendo dall'im posla lorda:
• le detrazioni per carichi di famiglia [ori. 1 2 del TUIR);
• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, dì pensione 

e nitri redditi (art. 1 3 del TUIR];
• lo detrazione per oneri delerminota sullo base di quanto indicato nello 

SEZ. I, nello SEZ. Ili e nelle SEZ. IV, V e VI del quadro E del Mod. 730;
• i crediti d'imposta: per il riacquisto della prima cosa (riga G l); per 

reintegro anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3); per l'incremento del­
l'occupazione (rigo G7); per ìe mediazioni (rigo G 8 ); per negoziazioni 
e arbitrato (rigo G l 1 ).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell’imposlo netta vengono sottraiti:
» i credili d'imposta per gli immobili colpiti dol sisma verificatosi in 

Abruzzo (righi G5 e G 6 );
• i credili d'imposta per i redditi prodolli cill’eslero determinalo sulla ba­

se di quanto indicato nel quadro G, sezione III;
• il credilo d’imposta pur canoni non percepiti (rigo G2), per Art-bonus 

{rigo G9), per erogazioni scuola (rigo G10) e per videosorveglionza (ri­
go G I 2 );

• fe ritenute già effettuale dal sostituto d’imposta all'alto della corresponsio- 
iv j della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti;

» le ritenute relative ai redditi diversi do quelli di lavoro dipendente a di 
pensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730;

• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versali tramile il sostituto d’imposta ovvero direttamente dal 

contribuente;
• il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione.

CALCOLO DELL’ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF 
É DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E riportalo:
• l’importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'ad­

dizionale comunale all'IRPEF;
» l'importo dovuto dell'addizionale regi onole all'IRPEF;
» l'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione:
» l’eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla prece­

dente dich ia razione :
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all’IRPEF;
• l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente 

dichiarazione.
• l'acconto dell'addizionale comunale all'fRPEF,
• l'acconlo per l'addizionale comunaleod'IRPEF risultante dalla certificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedolare secco dovuta, l'eccedenza ri­
sultante dalla precedenza dichiarazione e l'importo degli acconti della 
cedolore secca versoti.

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ'
Sono riportati la base imponibile su cui calcolare il contributo di solida­
rietà, l'importo del contributo dovuto e l'importo del contributo risultante 
dalla certificazione.

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEI DICHIARANTE E DEL CONIUGE
É riportato il risultato contabile del calcolo dell'lRPEF e delle addizionali 
all'IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostituta d'imposta.
Nel caso di compilazione del quadro I, l'eventuale credito relativo a cia­
scuna imposta è riparlilo tra f’ammonlcre che può essere utilizzato in 
compensazione con il mod. F24 per i! versamento di altre imposte e 
l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unico rata di acconto 
IRPEF che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
E indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tas­
sazione separato delia SEZ. Il del quadra D.
E indicalo l'acconto dell'addizionafe comunale IRPEF che sorà trattenuto, 
allo scadenzo dovuto, dal sostituto d'imposta.
E indicato l'ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti 
per premi di risultalo.
E riportalo l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà 
(rattenuta o rimborsalo dal sostituto d'imposta. Sono indicali gli imparti 
della prima e delia seconda o unica rata di acconto dello cedolare sec­
ca che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dol sostituto d'imposta.
E riportato l'ammontare del contributo di solidarietà che sarò trattenuto 
dal sostituta d'imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo dei credili d'imposla 
per il riacquisto dello prima casa, per l'incremento dell'occupazione, per 
gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, per il reintegro delle anticipa­
zioni sui fondi pensione, per le mediazioni, per lo negoziazione e l’arbi­
trato e per le erogazioni a sostegno della cultura che il contribuente può 
utilizzare in compensazione ovvero riportare nella successiva dichiara­
zione dei redditi.
E indicalo l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è 
fruito della raleizzazione nella presente dichiarazione; tale importo do­
vrà essere riportala nella successiva dichiarazione dei redditi mod. 730 

er fruire della seconda rata della detrazione spettante, 
indicalo il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e bose im­

ponibile delia cedolare secca) per la determinazione delle detrazioni commi­
surate al reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri be­
nefici collegati a! possesso di requisiti reddituali, totali ad esempio l'ISEE.
Sono riportali i dati per la determinazione deli acconto Irpef in presenza 
di situazioni particolari (ad esempio redditi di lovoro dipendente prodol­
li in zone di frontiera).
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all'estero con 
distinto indicazione dello Stato e dell'anno di produzione del reddito 
estero; tali informazioni dovranno essere utilizzale nelle successive di­
chiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credito 
d'imposta per redditi prodotti all'estero.
Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittati e fabbricali 
non locali, nonché il reddito dell'abitazione principale e delle relative 
pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto l'Irpef e le relative 
addizionali sono sostituite dall'lmu. Tali informazioni possono assumere 
rilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto
o rimborsalo dal datore di lovoro o dall'ente pensionistico in busta paga, m  
Nel caso di dichiarazione presentala in forma congiunta, nel prospetto è 2  
indicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione iy» 
deile imposte di entrambi i coniugi.
È inollre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti dei saldo 
e degli eventuali acconti. pq
Nel caso di 730 presentalo in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a |-| 
effettuare il conguaglio, sono indicali gli importi che andranno versali Pi 
con il modello F24 o che saranno rimborsali dall Agenzia delle entrate. Eh 
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di la- £5  
voro o dell'ente pensionistico nel caso di presentazione di un modello O  
730 Integrativo. U

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati i doli relativi agli 
importi a credito che devono essere utilizzali per la compilazione del 
mod. F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese ne) modello 
730. In particolare, per ogni credilo sono riportati il codice tributo, l'an­
no di riferimento ed il relativo importo; per i crediti relativi alle addizio­
nali regionale e comunale è inollre riportalo il codice regione/comune.
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi dei crediti non superiori a
euro 1 2 che possono essere utilizzali in compensazione con il mod. F24.
Sono infine riportali i dali relativi agli importi a debito che devono esse­
re versali con il mod. F24 nel coso di 730 presentato in assenza di un 
sostituto d'imposta. Per oani imposta sono riportati il codice tributo, l'an­
no di riferimento ed il relativo importo; per i dehili relativi alle addizio­
nali regionale e comunale è inollre riportato il codice regione/comune.
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INFORMATIVA E CONSENSO Al. TRATTAMENTO DEI DATI 
(A l SENSI D ELL’AKT. 13 DEL D.LGS. N. 196 DEL 2003 SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI)

Il DI.ss. 30 giugno 2(103. n. 196, Codice in materia di protezione ilei dati personali . (di seguilo per brevità '“codice privacy” ) prevedo una scrii: di 
disposizioni per i) convito trattamelito dei dati personali, elle deve avvenire nel rispetto dei difilli e delle libertà fondamentali dei soggetti interessati. Di 
seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nell» presente dichiarazione dei redditi e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino.

FINALITÀ’ DEI. TRATTAMENTO
Il CAF tutela fiscale Del contribuente S.r .l . la informa die nell’esercizio delle attività di assistenza fiscale relative al
servizio richiesto (Modello 730, Modello Red, Dichiarazione di responsabilità dovuta per l'erogazione di prestazioni assistenziali 1NVCIV-AS-HS. 
Dichiarazione Sostitutiva Unica), i dati personali verranno trattati per l'espletamento degli adempimenti tributari ai tini della vcrilica, liquidazione, 
accertamento e riscossione delle imposte e per il riconoscimento/mantenimento di prestazioni assistenziali. Il conferimento della delega di richiesta duplicati 
CU/Stringhe Inps implica la consegna della copia di un documento d’identità valido e l'acquisizione di dati personali necessari per l'evasione dell’istanza I 
dati vengono comunicali a tutti gli Enti preposti così come previsto dalle norme e dai regolamenti ai fini dei l’espleta memo dell‘incarico conferito (es. Agenzia 
delle Entrate, Inps). Il rifiuto del consenso al trattamento comporterà l'impossibilità di erogare la prestazione richiesta. Nel caso del modello 730 l’Agenzia 
delle Entrate informa inoltre che i dati potranno essere trattali, in qualità di titolare esclusivo, anche per l’applicazione del redditonictro. comprendendo anche 
quelli relativi alla composizione del nucleo familiare. In relazione al redditometro la informiamo clic sul sito www.apeny.iaentratc il è consultabile 
l’informativa completa sul trattamento dei dati personali.

DATI PERSO NALI
i.a mnL’gior parte delle informazioni richieste devono essere indicate obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di «.-araitero Miiuninisiralivo e, in alcuni 
casi, ili carattere penale. Altri dati possono essere indicati liu/ol tal miniente dal contribuente qualora intenda avvalersi di specifici benefici.

DATI SEN SIBILI
Alcune informazioni possono essere idonee a rivelare dati di natura ‘sensibile " (sialo di salute, convinzioni religiose, filosofiche o di altro genere, nonché 
opinioni politiche o sindacali I. Per il con Ieri mento di dati di natura sensibile occorre richiedere od acquisire il consenso in l'orma scritta.

MODALITÀ’ DEL TRATTAMENTO
I dati verranno trattati principalmente con strumenti elettronici ed informatici e memorizzati sia su supponi informatici e cartacei, sia su ogni altro tipo di 
supporto idoneo, nel rispetto delle misure minime di sicurezza descritte nel Disciplinare tecnico allegato B  al Codice in materia di protezione dei dati 
personali.

TITOLARI DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati c il CAF tutela fiscale del contribuente s .R.L, con sede in
ROMA 00179 in  VIA APPIA NUOVA, 666 nella persona del suo rappreseniaute legale prò tempore
Si informa che il caf tutela fiscale del contribuente s .r .l . svolge le operazioni di trattamento anche attraverso centri periferici
opportunamente nominali Responsabili esterni del trattamento ai sensi deH’art. 29 del codice privacy. I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati 
sono a disposizione in un elenco conservato presso il caf tutela fiscale del contribuente s .r .l ..

D IRUT I D ELL'IN TERESSA TO
I . 'interessalo, ai sensi dell'un. 7 del codice privacy, ha diritto di ncccdcre ai propri dati personali per verificarne l’utilizzo, nonché per conoscere le finalità è le 
modalità del trattamento e tu logica applicata al trattamento con strumenti e le Uro ni ci. Può altresì richiedere hi correzione dei dati, l'aggiornamento, nei limiti 
previsti dalla legge. Infine nel caso di violazione di leuge, può chiedere hi cancella/ione, il blocco o la trasformazione dei propri dati.

Luogo Palermo_______ _____________________Data 0?/07/2017 : il/la sottoscritto/a caputo valeut i h a____ ________________________
acquisite le informa/irmi di cui nll'an. 13 del D.Lgs. 196/2003.

Autorizza al trattamento dei dati personali da pane del 
CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L..

Firma leggi bili-

inoltro autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile 
necessari ad ottenere l’erogazione del servizio richiesto.

Firma leggibile

RICHIESTA DUPLICATI CU/STRINGHE INPS
Il sottoscritto caputo valentina __________ _____________ conferisce delega al caf tutela fiscale del contribuente s .r .l . a
richiedere all'INPS, attraverso le modalità previste dall'Istituto, la copia dei duplicati del modello CU 2017 e CU 2018 e/o della matricola Red 2017 e REO 
sollecito 2016 e/o della matricola INVC1V-AS-PS 2017 e INVCIV-AS-PS sollecito 2016 necessarie all'erogazione delle attività di assistenza fiscale da parte 
del CAF.

Luogo PALERMO______  ___________Data 07/07/2017 Firma Leggibile______  ______  ______  _____ ___ _________  ______  

Con riferimento aH’informativa di cui sopra, il sottoscritto caputo valentina_________________ ___________________________ autorizza al trattamento
dei dati personali da parte del caf tutela fiscale del contribuente s .R.l . e al trattamento dei dati personali di
natura sensibile necessari al fine di ottenere l’erogazione del servizio richiesto.

Luogo PALERMO Data 07/07/2017 Firma Leggibile,
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AUTOCERTIF1CAZIONE
(ai sensi dell'alt. 47 del D.P.R. del 28 dicembre 2000 n” 445)

Il/la sottoscritto/a CAPUTO VALENTINA,__________ _____________ „ _______ _______  C.F.
ai fini del riconoscimento della detrazione o deduzione degli oneri o di altre agevolazioni per 
l'anno d'imposta 2016, consapevole delle sanzioni civili, penali e fiscali nel caso di dichiarazioni 
non veritiere e falsità negli atti richiamate dagli art. 75 e 76 del D.P.R. del 28/12/2000 n° 445, 
con la presente autocertificazione

DICHIARA

{ X ] E21 che l ’importo dì € 1.491 è relativo a contributi previdenziali ed assistenziali
versati all’ente pensionistico di appartenenza in ottemperanza a disposizione di legge, 
sostenuti per sé e/o per familiari fiscalmente a carico;

[ X ) E27 che i contributi e i premi versati sono relativi a forme pensionistiche complementari
e/o individuali.

N.b. Barrare solo le voci interessate

PALERMO ,07/07/2017

(luogo e data)

In fede
] ( a J L s L H r^.___

{firma leggibile)

Si allega fotocopia (fronte-retro) del documento di riconoscimento in corso di validità
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AUTOCERTIFICAZIONE
(ai sensi dell' art. 47 de! D.P.R. del 28 dicembre 2000 n° 445)

Il/la sottoscritto/a ca p u to  v a lb n t in a __________________________ C .F.____________________________
ai fini del riconoscimento della detrazione per carichi di famiglia per l'anno d’imposta 2016, consapevole 
delle sanzioni civili, penali e fiscali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti 
richiamate dagli art. 75 e 76 del D.P.R, del 28/12/2000 n°445, con Ja presente autocertificazione 

DICHIARA
di avere diritto alle seguenti detrazioni:
Detrazioni per carichi d) famiglia (art. 12 del TUIR} per i familiari indicati nel frontespizio del mod. 730
Spettano se le persone eventualmente a carico possiedono redditi non superiori a € 2.840,51, al lordo degli oneri 
deducibili. Nel caso di superamento del predetto limite nel corso dell’anno, la detrazione non compete per l’intero anno.

Cognome e nome Codice fiscale Mesi a carico %

Coniuge _________________________________ ____________________ ' ____

F1 F D A (Figli e altri familiari a carico)

[ X ] { ] [ ] [  ] F IO RELLA  FRANCESCA 12 50
[ ] [ X ]  [ ) [ ] F IO RELLA  C R IST IN A  12 50

Legenda
F) = primo figlio a carico F = figlio a carico successivo al primo D = figlio con disabilitò A = altro familiare a carico

/  \  /  Cittadini extra comunitari \
Ai fini del riconoscimento delle detrazioni per carichi di famiglia st è presentata la seguente documentazione attestante lo status
di familiare a carico:
f ] documentazione originale rilasciata dall'autorità consolare del Paese d'origine, tradotta in lingua

italiana e asseverata da parie det prefetto competente per territorio;
[ ] documentazione con apposizione dell’aposf/fle, per i soggetti provenienti dai Passi che hanno

sottoscritto la Convenzione dell'Aja de) 5 ottobre 1961 ;
( ] documentazione validamente formata nel Paese d'origine, ai sensi della normativa ivi vigente.

tradotta in italiano e asseverata come conforme all'originale dal Consolato italiano nel Paese 
d’orìgine;

[ ] certificazione dello stato di famiglia per i figli residenti in Italia.
y

PALERMO _____________ , 07/07/2017 In fede \f Ò JLU  Va i o
(luogo e data) (firma leggìbile)

S; allega fotocopia (fronte-retro) del documento di riconoscimento in corso di validità
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RICEVUTA DI AVVENUTA CONSEGNA DELLA DOCUMENTAZIONE
SI DICHIARA CHE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

CAPUTO VALENTINA
i

HA CONSEGNATO IN DATA LA DOCUMENTAZIONE NECESSARIA PER LA COMPILAZIONE DEL

30/05/2017 Modello di dichiarazione 730-2017

IL SOGGETTO INCARICATO N° ISCRIZIONE 
ALL’ALBO DEI CAF

CAP TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L. 43

SI IMPEGNA

AD ELABORARE E A PRESENTARE IN VIA TELEMATICA IL MODELLO SOPRACCITATO

DATA DELLTMPEGNO FIRMA LEGGIBILE DEL SOGGETTO INCARICATO

30/05/2017________ CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUBNTE S.R.L.

FIRM/U.EGGIBILE

V/JlDW-
Informativa e consenso al trattamento e dei dati

Titolare del trattamento dei dali è il caf tutela fiscale del contribuente s .r .l .
nella persona del suo rapprese litanie legale prò tempore. Le operazioni di trattamento vengono svolte anche attraverso centri 
periferici opportunamente nominati Responsabili esterni del trattamento ai sensi dell’art. 29 del codice privacy.
I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso il
CAF tutela fiscale del CONTRIBUENTE s .r .l . . 1 dati fomiti vengono trattati esclusivamente per
le finalità di elaborazione e di trasmissione in via telematica del modello in oggetto. I dati personali acquisiti sono trattati attraverso 
l'ausilio dì strumenti elettronici e/o automatizzati. Il conferimento dei dati è facoltativo: !‘eventuale mancato conferimento del 
consenso al loro trattamento determinerà l'impossibilità da parte del caf tutela fiscale del contribuente s .r .l .
di evadere la richiesta di elaborazione e trasmissione del modello. Ai sensi dell’art. 7 del D.I.gs 196/2003 all’interessalo è 
riconosciuto il diritto di accedere ai propri dati chiedendone, se necessario, la correzione, l'integrazione oppure la cancellazione ed il 
blocco.
Il/La sottoscritto/a caputo valentina , acquisite le informazioni di cui aH'art. 13 del p.Lgs. 196/2003.
autorizza al trattamento dei dati personali da parte del caf tutela fiscale del contribuente s .r .l . 
por la redazione e l'invio del modello in oggetto.

Firma leggibile _ _ ________ _________________  ■___________

Inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile necessari ad ottenere l'erogazione del servizio richiesto.

Firma leggibile_________________________ _ _ _________ :

Luogo Pa l e r m o  _________d a ta  3 o/ o s /2 Q 1 7

II contribuente è tenuto a ritirare e conservare la propria dichiarazione e copia della comunicazione di
ricezione telematica rilasciata dall’Agenzia delle Entrate o dall’Ente convenzionato.
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D ’tChbairnt: CPTVNT68C69G273S - CAPUTO VALENTINA

Risultato della liquidazione e prospetto di rateazione

730 con 
sostituto

Saldo e primo acconto
Luglio (o Agosto/Settembre per ì 

pensionati)

Secondo o unico acconto
Novembre

Importo che sarà trattenuto 
dal sostituto

Importo che sarà 
rimborsato dal sostituto 2.932,00

Saldo e primo acconto: richiesta di rateizzazione in 1 . I rate

Mensilità Importo %  Interessi Importo
Interessi

Importo da 
trattenere

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

C h ia rim en ti su lle  m oda lità  d i e ffe ttuaz ione  d e i co n g u a g li da pa rte  doI s o s titu to  d ’in io o s ta
(Rìs. tu 57/E de l 2014)

A l contrario delta prassi da sempre seguita (cioè rimborsare integralmente iì credito  e separatamente 
trattenere i debiti, anche se eventualmente rateizzati...), a seguito de il'ln trodu jione deliri c.d. 
“compensazione in terna', occorre far riferimento ai "risultato contabile" costitu ito dallo somma 
algebrica d i tutte le imposte a debito e a credito, rotative ai dichiarante e ai coniuge dichiarante, 
scaturite dalia liquidazione della dichiarazione
Di conseguenza, qualora il contribuente abbia optato per la rateizzazinne dei suo i debiti, ia rata è 
calcolata dividendo per i! numero d i rate prescelto l'importo da trattenere nel mese di lug lio  (Saldo e 
prim o acconto) inteso come somma d i tutte le imposte a debito a! netto d i eventuali imposte a 
credito risu ltanti in dichiarazione.
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Centro 0 3 1 0  
Sportello
Cognome Responsabile 
Nome Responsabile

DELEGA/REVOCA PER L'ACCESSO ALLA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA

Con questo schema il contribuente delega il Centro di Assistenza Fiscale abilitato ad accedere alla propria dichiarazione dei redditi 
precompilata messa a disposizione dall'Agenzia delle Entrate ed a reperire dall'lnps il proprio duplicato CU e/o la matricola Red e/o la 
matricola Invciv-As-Ps.

IL SOTTOSCRITTO

CAPUTO VALENTINA codice fiscale ' nato a PALERMO {PA)
il : r1968 residente in PALERMO (PA> -

NON CONFERISCE DELEGA
al caf tuteia fiscale del contribuente s .r .l . - Cod. Fisc./P.lva 0 5 8 6 3 4 2 1 0 0 3  - numera di iscrizione
ail'alboCAF 43 - con sede in Roma (r m > in  via appia m u o v a, 666 - Cap 00 1 79  

Codice fiscale de) responsabile dell’assistenza fiscale de! CAF
all’accesso e alla consultazione della propria dichiarazione dei redditi precompilata e degli altri dati che l'Agenzia deite Entrate mette 
a disposizione ai fini della compilazione della dichiarazione relativa all'anno d'imposta 2016.

PALERMO. 07/07/2017______________________
Luogo e Data Firma per esteso e leggibile

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Il caf tutela fiscale del contribubnte s .r .l . in qualità di Titolare del Trattamento, nella persona del suo Legale Rappresentante, 
iratta i dati forniti esclusivamente per le finalità di elaborazione ed espletamento del servizio oggetto della presente delega. I dati personali 
acquisiti sono trattati attraverso l’ausilio di strumenti elettronici e/o automatizzati. Il conferimento dei dati è facoltativo: l'eventuale mancato 
conferiménto del consenso al (oro trattamento determinerà l’impossibilità da parte dei caf tutela fiscale del contribuente s .r .l . 
di evadere la richiesta oggetto della presente delega. Ai sensi deli’art. 7 del D.Lgs. 196/2003 all'interessato è riconosciuto il diritto di 
accedere ai propri dati chiedendone, se necessario, la correzione, l’integrazione oppure la cancellazione ed il blocco.
Il sottoscritto caputo valentina . acquisite le informazioni di cui all'art. 13 del D.Lgs. 196/2003,

Autorizza il trattamento dei dati personali da parte del
CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.
per 1 evasione deila richiesta oggetto della presente delega.

Autorizza inoltre al trattamento dei propri dati personali di natura 
sensibile necessari ad ottenere l'erogazione del servizio richiesto.

Firma per esteso e leggibile Firma peresteso e leggibile

La delega può essere revocata in ogni momento presentando questo modello. Si allega fotocopia del documento di identità dei 
delegante/revocante.
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